令和５年３月１０日
 お得意様各位

 株式会社音響ハウス
 スタジオ事業部門

 取締役　上本　英史

 価格改定のお願いについて

 謹  啓  時  下  益々  ご  清  祥  の  こ  と  と  お  慶  び  申  し  上  げ  ま  す。  ま  た、  平  素  は  弊  社  に  対  し  て  格  別  の  ご  愛
 顧を賜り誠にありがとうございます。

 さて、ご承知のように光熱費の値上げ及び諸経費の高騰は各方面に多大な影響を及ぼして
 おり、経営環境を取り巻く情勢は益々厳しくなっております。弊社ではこのような状況に対
 応すべく、業務の効率化を講じてまいりましたが、異常なスピードで高騰する情勢に手を打
 たざるを得ない状況となって参りました。

 つきましては、誠に心苦しいところではございますが、この度  、一部の仕入れ部材価格の
 値上げによるメディア価格の改訂、また新たな費目として「間接調整費（スタジオサー
 チャージ）」の設定をさせていただきます。  間接調整費についてはエンジニア費やオプショ
 ン機材費を除くスタジオのご利用料金に対し５パーセント程度を加算させていただきたいと
 考えております。

 何卒諸事情をご賢察のうえ深いご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。
 なお、弊社といたしましても、今後、付加価値及び品質の向上、お客様の立場に立った

 サービスの提供に努め、なお一層、お客様のために努力して行く所存でありますので今後と
 も引続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

 謹白
 記

 【メディア新価格】
 旧価格  新価格

 ＣＤ－R  400円  500円

 ＤＶＤ－R  500円  600円

 PMCDマスター用CD-R  2,000円  2,200円

 DDPマスター用DVD-R  2,000円  2,200円

 ＢＤ－Ｒ  1,500円  1,600円

 （税別価格）

 【新たな費目】
 ・間接調整費の設定

 　※エンジニア費やオプション機材費を除くスタジオ料金に対し５％程度。
 　※ロックアウト料金及びオーバータイム料金については間接調整費相当を加味した料金を

 お見積りさせて頂きます。
 【価格改定時期】

 　・令和５年４月１日から
 　※  この案内書を掲示した日  以降に決定いただきましたお仕事について適用の相談をさせて

 いただきます。
 ※詳細につきましては、弊社担当営業より説明をさせて頂きますが、ご質問も随時受け付け

 ておりますので、お気軽にお問い合わせください。

 以上